
 
 

UCHWAŁA NR XIV/85/25 
RADY GMINY W OSTROWIE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania  członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Ostrowie. 

Na podstawie art.9a ust.15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2024r.poz.424) i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U .z 2024r.,poz.1465 
ze zm.) Rada Gminy w Ostrowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Ostrowie, zwanego dalej „Zespołem”. 

§ 2. Członków Zespołu powołuje i odwołuje Wójt Gminy Ostrów w drodze zarządzenia. 

§ 3. 1. W celu powołania członków Zespołu Wójt Gminy Ostrów występuje w formie pisemnej do osób 
reprezentujących podmioty określone w art. 9a ust.3-5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
o wyznaczenie przedstawicieli, którzy zostaną powołani w skład Zespołu. 

2. W miejsce odwołanego członka Zespołu Wójt Gminy Ostrów powołuje nowego członka w trybie 
określonym w ust.1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Nędza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 2361



 
UZASADNIENIE 

 
Wojewódzki  Sąd Administracyjny  w Rzeszowie po rozpoznaniu  na rozprawie w  dniu 26 lutego 
2025r. sprawy ze skargi Prokuratora Rejonowego w Ropczycach na uchwałę Rady Gminy Ostrów z 
dnia 12 lipca 2023r. nr LI/412/2023  w przedmiocie trybu i sposobu powoływania oraz 
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Ostrów  stwierdził  nieważność 
zaskarżonej uchwały w całości. Biorąc pod uwagę powyższe zasadne jest podjęcie nowej uchwały 
w powyższym zakresie. 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2361


	UCHWAŁA NR XIV/85/25 RADY GMINY W OSTROWIE z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Uzasadnienie

		2025-05-20T11:59:46+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




